PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA DESPORTIVA

PORTARIA Nº 01/2019                                                           São Luís/MA., 23 de janeiro de 2019.

                           O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA do

TJD/MA., EDNO PEREIRA MARQUES, no uso de suas atribuições Legais, e estatutária

e na forma do artigo 7º, VI do Regimento Interno, vem publicar escala de plantão dos

Procuradores de Justiça Desportiva para o calendário de competições do período de

23/01 a 21/06/2019.

DR. FRANCISCO BRAGA DE
CARVALHO

Procurador  DE 23/01 A 06/02/2019

DR. MAURICIO GOMES
LACERDA

Procurador DE 07/02 A 21/02/2019

DR. JOÃO COIMBRA DE
MELO

Procurador DE 22/02 A 08/03/2019

DR. FRANCISCO BRAGA DE
CARVALHO

Procurador 09/03 A 23/03/2019

DR. MAURICIO GOMES
LACERDA

Procurador 24/03 A 07/04/2019

DR.JOÃO COIMBRA DE MELO Procurador  08/04 A 22/04/2019
DR. FRANCISCO BRAGA DE
CARVALHO

Procurador 23/04 A 07/05/2019

DR. MAURICIO GOMES
LACERDA

Procurador 08/05 A 22/05/2019

DR. JOÃO COIMBRA DE
MELO

Procurador 23/05 A 06/06/2019

DR. FRANCISCO BRAGA DE
CARVALHO

Procurador  07/06 A 21/06/2019

                                         Dê ciência, Publique-se e Cumpre-se.

                                         São Luís/MA., 23 de janeiro  de 2019.

                                          EDNO PEREIRA MARQUES

               Procurador Geral do TJD/MA